OAZA PIEKNA

pracownia fryzur - kosmetyka

PIELEGNACJA DLONI

Paznokcie zelowe
Zel na naturalng plytke + hybryda
Przedtuzanie paznokci na formie

Dopelnienie

Manicure

Manicure klasyczny

Manicure klasyczny z malowaniem
Manicure japonski

Manicure hybrydowy

Manicure hybrydowy z dodatkowym utwardzeniem ptytki
paznokcia (dtugie paznokcie)

Manicure ze zdobieniem/ French/ Babyboomer
Sciggniecie hybryd + manicure klasyczny
Parafina na dlonie

Sciggniecie hybryd

150 zt

180-200 zt

od 110 zt

60 zt

80-90 zt

90 zt

120 zi

130 zt

od 140 zt

65 zt

50 zt

40 zt



